ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ

от 19 сентября 2022 г

Повестка дня:

О проведении социально-психологического тестирования на предмет потребления

наркотических средств и психотропных веществ

Присутствовали: 12 человек.

Из них:

Представители школы:

1.Педагог-психолог: Чернышова Людмила Викторовна

2. Зам.директора по УВР: Михнева Ирина Валентиновна

3. Зам.директора по ВР: Чернышова Людмила Викторовна

4.Директор школы: Горюнова Ольга Александровна

Родители:

1. Алехина Светлана Михайловна

2. Кудимова Надежда Владимировна

3. Туманова Надежда Ивановна

4. Квасова Людмила Станиславовна

5. Абубекярова Ирина Петровна

6. Кузнецова Евгения Николаевна

7. Гребенюк Лариса Владимировна

8. Финогенова Любовь Александровна

9. Артемова Наталья Викторовна

10. Киреева Татьяна Константиновна

11. Сулейманова Евгения Витальевна

12. Исмагилова Гульсиния

13. Пуговкина Юлия Александровна

Выступили:

1. Педагог-психолог: Чернышова Людмила Викторовна

2. Зам.директора по ВР: Чернышова Людмила Викторовна

3. Директор:  Горюнова Ольга Александровна

Постановили (решение собрания):

1. Провести социально-психологическое тестирование согласно установленного

расписания.

Ответственный за проведение тестирования назначить Чернышову Л.В.

Информировать о проведенной работе в школе.

Дополнительная информация:

1. На стенде  школы размещено расписание проведения тестирования.

2. Размещены приказы о проведении тестирования.

3. Размещены памятки для учащихся и родителей.

4. Информация размещена на сайте школы.

Секретарь собрания: ____________________    (Чернышова Л.В.)